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Informasjon fra Jervprosjektet i NINA –01.2000
Det har nå gått lang tid siden siste informasjonsskriv fra prosjektet. Dette infobrevet gir en kort

status for framdrift og videre aktivitet i 2000.

Jervforskning i Troms Over fire år har nå gått siden prosjektet startet opp i 1996. Den

planlagte perioden som var avsatt til feltarbeid er fullført og nå i år skal prosjektet rapporteres.

Siden siste infobrev har det vært gjennomført to flypeilinger og det har ikke kommet mye nytt i

forhold til de radiomerkede jervenes aktivitet. Én radiomerket valp ble skutt i høst tidlig i

lisensjakta. Siden prosjektet begynte i 1996 er det således skutt fem radiomerkede jerver i

Troms.

Vi søkte i fjor sommer om et nytt prosjekt som skulle bygge videre på dette prosjektet.

Dessverre ble denne søknaden ikke prioritert i det nye programmet ”Landskap i endring” i

Norges Forskningsråd (NFR). Som et alternativ, og for utnytte de mest verdifulle data fra

prosjektet i Troms har vi søkt om midler til en minimumsoppfølgning av de radiomerkede

hunnjervene som kan forventes å yngle i år samt til remerking av de hunnene som har sendere

hvor batteriet forventes å bli oppbrukt i år. Hvorvidt vi får midler til dette er usikkert.

En prioritert oppgave er å skaffe lønnsmidler til rapporteringsarbeidet. Foreløpig har vi dekning

med lønnsmidler fram til juni via Strategiske programmidler i NINA samt bevilgning fra

Reindriftens Fagråd. Vi er optimistiske med tanke på å få lønnsmidler til resten av året.

Forhåpentligvis vil den økonomiske situasjonen bli avklart om ikke alt for lenge.
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Tamrein To hovedfagsoppgaver i forbindelse med det arbeidet vi har gjort på tamrein er i ferd

med å avsluttes nå. Disse studentene går opp til eksamen først i midten av mars slik at det er for

tidlig til å kunne gå ut med resultatene, men resultatene som fremkommer her er interessante og

sammenfaller med forventningene. Detaljer om disse oppgavene vil komme tilbake til i neste

informasjonsskriv.

Videre informasjon fra prosjektet Siden aktiviteten i prosjektet nå i hovedsak vil bli

rapportering, vil nye infobrev fra prosjektet bli utsendt etterhvert som vi har nye resultater.

Vi minner også om internett-adressen med mye stoff om jerv med bl.a. engelsk abstrakt over

prosjektet (http://www.wolverinefoundation.org/index.htm).

Med vennlig hilsen  !

Arild Landa Roy Andersen
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